
Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2  Rangliste Zeitfahren  

Bestzeit Zweitbeste Penalty

4241. Phillip Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 50.446 50.785

4682. Antonio Lagrotteria Innov ate Competition Tonykart / Rotax 50.680 50.817

4163. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 50.790 50.908

4544. Alessio Barone KCFL CRG / Rotax 50.889 50.897

4125. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 50.957 51.327

4186. Lyon Mathur Innov ate Competition Tonykart / Rotax 51.323 51.567

4527. Thierry Hartmann HT-Racing MS / Rotax  DD2 51.339 51.681

4068. Gianluca Coppola Tambo Kart Maranello / Rotax 51.494 51.815

4509. Lucio Gribi Privat GTA Racing Gillard / Rotax 52.710 52.890

44410. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 53.085 53.764

Druck:  15.04.2024 17:07.56

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

4241. Phillip Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 0 0

4122. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 0 2

4183. Lyon Mathur Innov ate Competition Tonykart / Rotax 0 3

4684. Antonio Lagrotteria Innov ate Competition Tonykart / Rotax 0 4

4165. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 0 5

4526. Thierry Hartmann HT-Racing MS / Rotax  DD2 0 6

4547. Alessio Barone KCFL CRG / Rotax 0 7

4068. Gianluca Coppola Tambo Kart Maranello / Rotax 0 8

4449. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 0 9

45010. Lucio Gribi Privat GTA Racing Gillard / Rotax 0 10

Druck:  15.04.2024 17:07.50

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

4241. Phillip Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 15 10:04.836 38.929 0

4122. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 15 10:05.283 38.905 2

4183. Lyon Mathur Innov ate Competition Tonykart / Rotax 15 10:11.925 38.973 5s 3

4684. Antonio Lagrotteria Innov ate Competition Tonykart / Rotax 15 10:11.949 39.264 4

4525. Thierry Hartmann HT-Racing MS / Rotax  DD2 15 10:12.056 39.216 5

4066. Gianluca Coppola Tambo Kart Maranello / Rotax 15 10:12.744 39.197 6

4547. Alessio Barone KCFL CRG / Rotax 15 10:13.113 39.293 7

4508. Lucio Gribi Privat GTA Racing Gillard / Rotax 15 10:18.478 39.368 8

4449. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 15 10:25.444 39.833 9

41610. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 8 5:35.535 39.153 10

Druck:  15.04.2024 17:07.43

Strafen:
Spoiler: 418
Zeitstrafe: 511
Verwarnung 454

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

4241. Phillip Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 50.446 50.785 0 0 0 0

4122. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 50.957 51.327 2 2 4 0

4183. Lyon Mathur Innov ate Competition Tonykart / Rotax 51.323 51.567 3 3 6 0

4684. Antonio Lagrotteria Innov ate Competition Tonykart / Rotax 50.680 50.817 4 4 8 0

4525. Thierry Hartmann HT-Racing MS / Rotax  DD2 51.339 51.681 6 5 11 0

4546. Alessio Barone KCFL CRG / Rotax 50.889 50.897 7 7 14 0

4067. Gianluca Coppola Tambo Kart Maranello / Rotax 51.494 51.815 8 6 14 0

4168. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 50.790 50.908 5 10 15 0

4509. Lucio Gribi Privat GTA Racing Gillard / Rotax 52.710 52.890 10 8 18 0

44410. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 53.085 53.764 9 9 18 0

Druck:  15.04.2024 17:07.37

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM DD2  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

4241. Phillip Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 25 16:49.849 38.659 0

4122. Giuliano Cuc ciolillo Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 25 16:51.056 38.755 0

4183. Lyon Mathur Innov ate Competition Tonykart / Rotax 25 16:57.156 38.885 0

4544. Alessio Barone KCFL CRG / Rotax 25 16:58.238 38.915 0

4685. Antonio Lagrotteria Innov ate Competition Tonykart / Rotax 25 16:59.909 39.055 0

4166. Livio Pinti Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 25 17:01.554 38.710 0

4527. Thierry Hartmann HT-Racing MS / Rotax  DD2 25 17:01.887 39.062 0

4068. Gianluca Coppola Tambo Kart Maranello / Rotax 25 17:03.617 39.029 0

4509. Lucio Gribi Privat GTA Racing Gillard / Rotax 25 17:12.021 38.979 5s 0

44410. Luca Maiello kartshop.ch Kart Republic / Rotax 25 17:25.211 39.361 0

Druck:  15.04.2024 17:07.31

Strafen:
Spoiler: 450

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS
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